
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСТЬ 

IX ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VІІ    СКЛИКАННЯ 

 

 

№ 167/9-2018                                                    

від 23 листопада 2018 року                                                      м. Заставна 

 

 

Про укладення договору пайової  участі 

у розвитку інфраструктури м. Заставна  

 

 

 Розглянувши заяву  Бацали Олександра Петровича за  вх. № 710 - ф від 

19.11.2018 року, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності» та 

Положенням «Про порядок участі замовників у розвитку інфраструктури 

міста», затвердженого рішенням шістнадцятої сесії VI скликання № 453/16-

2013 від 11.07.2013 року, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Дати дозвіл Бацалі Олександру Петровичу на укладення договору 

пайової участі на нежитлове приміщення (реконструкція з добудовою магазину 

«Будівельні матеріали»), яке знаходиться за адресою:  вул. Кіцманська,13 м. 

Заставна.  

2. Доручити міському голові Радишу В.Й. укласти договір пайової участі з         

Бацалою О.П. у розмірі 2,3% від загальної кошторисної вартості нежитлового 

приміщення по вул. Кіцманська,13 м. Заставна. 

3.  Контроль за виконанням  рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, 

інвестицій, підприємництва та регуляторної політики. 

 

 

 


